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Brasília, em 2í9 deCj24.'*/ de k23 

A Sua Excelência o Senhor 
Deputado Luciano Bivar 
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os 

1 
. "1 

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção. 

Senhor Primeiro-Secretário, 

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em 
revisao, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins 
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 757, de 2022, que "Altera 
a Lei n° 9.537, de 11 de dezembro de 1997, que dispõe sobre a segurança do tráfego 
aquaviário em águas sob jurisdiçao nacional, para conferir segurança jurídica e estabilidade 
regulatória aos serviços de praticagem; e altera a Lei n° 10.233, de 5 de junho de 2001, que 
cria a Agência Nacional de Transportes Aquaviários (Antaq)". 

Atenciosamente, 

Senador Weverton 
Segundo-Secretário do Senado Federal, 

no Exercício da Primeira-Secretaria 
PRIMEIRA-SECRETARIA 

Em_________ 

De ordem, à Secretaria-Geral 
da Mesa, para as devidas providências. 

___ U- W6 
phfi/p122-757t _Çhefe dea______ 

*C
D2

38
38

93
03
20

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.
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